
@ulon? rvl,a& llfer,
ooparpr č . r

KE sMlouvĚ o vnnnNí  vrzoovnHo ú č nrxlcrví  A zpRAcovÁNí  pBnsonÁlxí
AGENDY

uzayřená dle ust. § i746 odst. 2) zákonač .8912012 Sb., obč anský zákoní k

Jaroslava Š ebestová

se sí dlem: Krauzovna 2l0,277 41 Kly

lč o: qruloqeo

na straně jedné  jako dodavatet (dále jen ,,poskytovatel'o)

a

Gymnázium Jana Palacha, Mělní ko Pod Vrchem342l

zastoupena: 

se sí dlem: Pod Vrchem 342I  , 27 6 0l Mělní k

IČ o: ......495189l7.

na straně druhé  jako objednatel (dále jen ,,objednatel")

uzaviraji

Dodatek č . 1 ke Smlouvě o vedení  mzdové ho ú č etnictví  a zpracování  personální  agendy uzavřcné

dle ust. § l746 odst. 2) zákona č . 89l20l2 Sb., obč anský zákoní k sepsanou s ú č inností  od 1.1 .2019.

Dodatek č . 1 mění  Smloulrr o vedení  mzdovóho ú č etnictví  a zpracování  personální  agendy od

e1.10.2020 t im, ž e ruš í  č lánek VI . Bod a) a nahrazuje novým znění m tohoto č lánku. Body b) - d)

zů stávají  beze změny.

Č lánek VI .

Srnluvní  strany se dohodly, ž e za č innosti poskytovatele dle té to smlouvy uhradí  objednatcl
poskytovateli smluvní  odměnu, a to:

a) Za č innosti dle té to smlouvy - s výjimkou č inností  uvedených v pí sm, b), až  g) tohoto

č lánku - pauš ální  č ástku ve výš i 30 750,00 Kč  bez DPH č tvrtletně.

Pauš ál je stanoven dle skuteč nosti v září  2020 (zýš ení  poč tu pracovní ch poměru o 8 oproti

poč tu zaměstnanců  ú č tovaných v kalkulaci v nabí dce). V pauš ále jsou započ teny měsí č ní



rozbory a rozpoč ty, ýkazy ISP, P 1 -04, P2-04.

Při zvýš ení  poč tu dohod o provedení  práce v pruměru o ví ce než 2ke stalu ú č tované mu na

záři 2020, popří padě při zýš ené  obměně zaměstnanců , zvýš ené m poč tu zástupů , budou po

individuální  dohodě ú č továny ví cepráce.
Pauš ální  č ástka je splatná vž dy předem, a to na základě faktury vystavené  poskytovatelem
a doruč ené  objednateli;  splatnost faktur se sjednává na l0 dní  od její ch doruč ení .

Pro ú č el dodrž ení  termí nu splatnosti faktury je platba považ ována zalhrazenou v den, kdy
byla odepsána zú č tu objednatele ve prospěch ú č tu poskytovatele.

Smluvní  strany se dohodly, ž e:

- z6č í ování  pauš ální ch č ástek nebude prováděno
- skuteč né  roč ní  náklady poskytovatele spojené  s plnění m předmětu té to smlouvy budou

vž dy podkladem pro stanovení  1ýš e pauš ální  č ástky pro dalš í  kalendářní  rok
- poskytovatel je oprávněn výš i pauš ální  č ástky pro kaž dý kalendářní  rok upravit s

přihlé dnutí m k mí ře inflace oficiálně r,yhlaš ované  v Č R.

Uvedené  č ástky jsou bez DPH.

1, Dodatek č . 1 smlouvy je vyhotoven ve dvou vyhotovení ch s platností  originálu, znichž kaž dá ze

smluvní ch stran obdrž í  po jednom vyhotovení  při její m podpisu.

2. Dodatek č . 1 smlouly nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu smluvní ch stran,

3. Úč astrrí ci té to strriouvy prohlaš ují , ž e jsou plně své prár,ní , ž e Dodatek č . 1 smlouvy nebyl sepsán
pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmí nek pro některou ze smluvní ch stran, ž e právni
jednání  spojená s uzavření m tohoto dodatku uč inily smluvní  strany svobodně aváž ně, ž e ž ádná
z nich nejednala v tí sni a ž e obsahu smlouvy rozumí .

4. Na základě skuteč nosti, ž e faktura zaú 7lradu mzdové ho ú č etnictví  na 4. č tvrtletí  roku 2020byla
j iž  odeslána, bude zasláno doú č tování  rozdí lu mezi č ástkou stanovenou v Smlouvou o vcdení
mezd ze dne l , 1.2019 a Dodatku č . l , Měsí c záí i 2020 nebude doú č tován,

, V Mělní kurdne 1.10.20Za-, Ve Mělní ku .1l- !17. ,| l l!,r


